ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do– Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày   26   tháng   4  năm 2022

THÔNG BÁO

Báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị 19-CT/TU ngày 19 tháng 10 năm 2018

của Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh về cuộc vận động “Người dân Thành

phố Hồ Chí Minh không xả rác ra đường và kênh rạch”

năm học 2021 – 2022

Thực hiện Thông báo số 601/TB-SGDĐT ngày 07 tháng 3 năm, 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện Báo cáo công tác chính trị tư tưởng trong

năm học 2021-2022 (có nội dung báo cáo về Chỉ thị 19),

Phòng GD&ĐT kính đề nghị quý thầy, cô Thủ trưởng các cơ sở giáo dục

thực hiện Báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Các đơn vị thực hiện báo cáo:  Theo mẫu đề cương báo cáo đính kèm

2. Thời gian nộp báo cáo: đến hết ngày 2/5/2022

3. Các đơn vị gửi báo cáo về địa chỉ email:  cttt.gdtpthuduc@gmail.com

(Bộ phận Chính trị tư tưởng của  Phòng GD&ĐT)

Mọi thắc mắc, các đơn vị liên hệ Thầy Đại (Chuyên viên Phòng GD&ĐT),

số điện thoại: 0901314127./.

BỘ PHẬN CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG